PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO
ESTADO DE MINAS GERAIS – CNPJ: 18.317.693/0001-06

ATO MUNICIPAL Nº 007/2024

CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES - MÊS DE
MARÇO/2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO-MG, no uso das

atribuições legais, concede férias regulamentares aos servidores, abaixo relacionados, nos
termos seguintes:
Nº SERVIDOR MATRÍCULA CARGO PERÍODO DE

AQUISIÇÃO
PERÍODO DE
CONCESSÃO

DIAS
CONCEDIDOS

01 Adailton Garcia de Matos 109001 Auxiliar de Limpeza
Pública

16/03/2022 a
15/03/2023

04/03/2024 a
02/04/2024 30

02 Alcina Rodolfo Pereira
Afonso 3991 Agente

Administrativo
04/01/2023 a
03/01/2024

18/03/2024 a
16/04/2024 30

03 Ana Cristina das Neves
Reis 6579 Agente Comunitário

de Saúde
01/04/2023 a
31/03/2024

04/03/2024 a
02/04/2024 30

04 Aparecida Santos Avelar
Espínula 95652 Auxiliar Educacional 14/05/2023 a

13/04/2024
04/03/2024 a
02/04/2024 30

05 Clara das Dores Soares 83932 Agente
Administrativo

05/01/2023 a
04/01/2024

04/03/2024 a
02/04/2024 30

06 Donata Grasiele Santos
Custódio 106451 Auxiliar de Limpeza

Pública
11/02/2021 a
10/02/2022

05/03/2024 a
03/04/2024 30

07 Edivaldo João dos Santos 26003 Auxiliar de Serviços
Gerais Externo

01/04/2021 a
31/03/2022

04/03/2024 a
02/04/2024 30

08 Eliane Viana Santos 1165 Agente Comunitário
de Saúde

03/01/2021 a
02/01/2022

04/03/2024 a
08/03/2024 05

09 Eliane Vieira de Araujo
Duarte 10869 Agente Comunitário

de Saúde
02/03/2023 a
01/03/2024

04/03/2024 a
02/04/2024 30

10 Marcos João dos Santos 43174 Motorista  05/01/2022 a
04/01/2023

18/03/2024 a
01/04/2024 15

11 Maria Lúcia Martins de
Souza 52404 Auxiliar de Serviços

Gerais Interno
03/07/2023 a
02/07/2024

04/03/2024 a
02/04/2024 30

12 Mariane Barbosa Deusdedit 100911 Odontólogo 02/05/2022 a
01/05/2023

04/03/2024 a
02/04/2024 30

13 Reginaldo Freitas Monteiro 101081
Oficial de Obras e
Serviços
Especializados

02/05/2022 a
01/05/2023

04/03/2024 a
02/04/2024 30

14 Renata dos Santos Lopes 9797 Técnico de
Enfermagem

16/11/2023 a
15/11/2024

06/03/2024 a
04/04/2024 30

15 Richely Kariny Gonçalves 11825 Chefe Setor de
Convênios

11/04/2023 a
10/04/2024

04/03/2024 a
02/04/2024 30

16 Talisson Felipe Santos das
Dores 106791  Chefe de Divisão de

Compras
18/03/2021 a
17/03/2022

04/03/2024 a
18/03/2024 15

17 Talisson Felipe Santos das
Dores 106791  Chefe de Divisão de

Compras
18/03/2022 a
17/03/2023

19/03/2024 a
23/03/2024 05

18 Viviane Aparecida Pereira
Viana 29992 Auxiliar de Saúde

Bucal
01/04/2022 a
31/03/2023

04/03/2024 a
18/03/2024 15

19 Viviane Aparecida Pereira
Viana 29992 Auxiliar de Saúde

Bucal
01/04/2023 a
31/03/2024

19/03/2024 a
02/04/2024 15

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Bom Jesus do Amparo-MG, 05 de março de 2024.

  PEDRO DOS SANTOS MOREIRA

PREFEITO MUNICIPAL
            ______

Praça Cardeal Motta, 220 – Centro - CEP 35908-000 - MINAS GERAIS
TELEFONE: (31) 3833-1222|3833-1119

Administração 2021|2024

		2024-03-05T13:18:09-0300
	PEDRO DOS SANTOS MOREIRA:62533398691